AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 054/2022

TOMADA DE PREÇOS Nº 5/2022

OBJETO: Obras de Revitalização do Parque Municipal de Eventos, com ampliação do

pavilhão coberto e colocação de piso em concreto polido.
O Município de Lagoa dos Três Cantos/RS torna público, para conhecimento dos

interessados, que foi procedida a retificação do Edital da Tomada de Preços Nº 5/2022, para o

efeito de retificar e alterar a Planilha Orçamentária constante do Anexo II e o Cronograma

Físico Financeiro constante do Anexo IV, ambos desse Edital.

Comunica ainda, que a data de recebimento e abertura dos Envelopes contendo

Documentos e Propostas, fica alterada para o dia 08 de junho de 2022, às 09:00 horas.

As demais cláusulas, condições e anexos do Edital permanecem inalteradas.

Lagoa dos Três Cantos/RS, 19 de maio de 2022.

SÉRGIO ANTONIO LASCH
Prefeito Municipal